
ZARZĄDZENIE NR 31/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mszczonowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, zm. Dz. U. z 2014r. poz. 1072), art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, ze zm. Dz. U. z 2015r. poz. 337), art. 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U z 2012r. poz. 642, ze zm. Dz. U. z 2013r. poz. 829), oraz 
art. 68 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( Dz. U z 2014r. poz.1502, ze zm. Dz. u z 2014r. 
poz. 1662), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 lipca 2015r. odwołuję Pana ze stanowiska Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Mszczonowie, zgodnie ze złożonym przez Pana wnioskiem z dnia 12 czerwca 2015r.

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za wypowiedzeniem dokonanym przez 
pracownika.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: B1636C58-2F56-4BD4-9171-B38A88BBD7CF. Przyjęty Strona 1




